GESTÃO , no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 34/2021 , publicada no D.O.E. no dia 03/05/2021 , que delega
suas atribuições e competências e dá outras providências, e atendendo ao requerido no processo n.º 25/1300-0008649-0 ,
estando pago o foro anual do ano de 2023 * no valor de R$572,97 (quinhentos e setenta e dois reais e noventa e sete centavos)
referente ao GPE 30741 , R$2.165,69 (dois mil cento e sessenta e cinco reais e sessenta e nove centavos) referente ao GPE
30742 , R$2.179,49 (dois mil cento e setenta e nove reais e quarenta e nove centavos) referente ao GPE 30744 e R$596,71
(quinhentos e noventa e seis reais e setenta e um centavos) referente ao GPE 30745 , sem a incidência de laudêmio por se tratar
de inventário de partilha, autoriza o ESPÓLIO DE FRANCISCO JOSÉ BRUNO , a transferir para o patrimônio da senhora NELCI
CARDOSO BRUNO a fração de 50%, para o senhor MARCELO BRUNO a fração de 25% e para a senhora MARLUCI  BRUNO

[...]

GESTÃO , no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 34/2021 , publicada no D.O.E. no dia 03/05/2021 , que delega
suas atribuições e competências e dá outras providências, e atendendo ao requerido no processo n.º 25/1300-0008136-3 ,
estando pago o foro anual do ano de 2023* no valor de R$ 5.372,47 (cinco mil trezentos e setenta e dois reais e quarenta e
sete centavos) , bem como o laudêmio no valor de R$ 818,40 (oitocentos e dezoito reais e quarenta centavos)
correspondendo a 5% sobre o valor da avaliação, autoriza PIETRO GRASSO e cônjuge ROSANGELA MARIA CZERMINSKI
ANGRIZANI , a transferirem para o patrimônio de MAURAN SANTOS , a titularidade do domínio útil do imóvel objeto da